Página 1 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital n.º 014/2018

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e a Lei Complementar nº 432 de 25 de maio de 2017, que dispõe
sobre a contratação de pessoal por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado, sob o regime CLT, para provimento de
vagas do seu quadro de pessoal.

DATA: 08/04/2018

LOCAL DE PROVA: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR PAULO ALBERTO TOMAZINHO

ENDEREÇO: RUA  MIN. OLIVEIRA SALAZAR, 4455 - CENTRO, UMUARAMA – PR, ESTADO DO PARANÁ

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 08:00HS
DURAÇÃO DA PROVA: 03 HORAS
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS30MIN
EMPREGO PÚBLICO: SERVENTE GERAL

2º - O candidato deverá estar munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de
documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas, após o fechamento dos portões não será
permitido em hipótese alguma o acesso de candidatos a sala de provas,

3º -  Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

SERVENTE GERAL

 INSC NOME DT. NASC.

24781 ADENILTON BELO NOGUEIRA 23/03/1991

24644 ADRIANA APARECIDA DE LIMA DOS SANTOS 13/10/1985

24561 ADRIANA BARBOSA 16/04/1981

24733 ADRIANA HONORATO DA SILVA 19/09/1974

24418 ADRIANA MARTINS DA ROCHA 10/12/1975

24153 ADRIANA NUNESDOS SANTOS 10/10/1982

24368 ADRIANA SANTOS GALVÃO 21/10/1977

25004 ADRIANO PEREIRA ROCHA 21/07/1982

24434 AGNALDO MENDES PEREIRA 15/07/1978

24487 ALDO DA CUNHA LEAL JUNIOR 21/12/1980

24441 ALECANDRO ALMEIDA DOS SANTOS 07/06/1983

24139 ALEX GIRON DOS SANTOS 01/09/1982

24731 ALEXANDRE APARECIDO DA COSTA 06/12/1980

24539 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 02/05/1994

24486 ALEXANDRO BAGATIN BIZERRA 07/09/1983

24691 ALEXSANDRO OLERIANO DA SILVA 10/03/1998

24562 ALISSON BOSCHIM DE OLIVEIRA 09/01/1995

24392 ALLEFF ANDREY MOREIRA DOS SANTOS 19/03/1999

24507 ALMEIDINHA DA SILVA LOPES 28/11/1977

24522 ALTAIR PEREIRA XAVIER JÚNIOR 04/11/1999

24521 AMANDA CRISTINA CAVALCANTE NIELI 03/06/1989

24187 AMANDA LETICIA DOS SANTOS 07/06/1994

24475 AMANDA VIEIRA DA SILVA 01/04/1995

25085 ANA BEATRIZ MARTINS DE GODOI 17/09/1997

24642 ANA CAROLINA DA SILVA NEVES 24/11/1994

24372 ANA CRISTINA VIEIRA 27/06/1976

24195 ANA MARIA RAIMUNDO 20/01/1989

24179 ANDERSON ALVES SILVA 27/10/1990

24779 ANDERSON DA SILVA 24/02/1987

Página 2 de 7

24411 ANDRÉ GOBBI DOS SANTOS 23/08/1988

24318 ANDRE VITOR DOMINGUES DE SOUZA 03/07/1997

24744 ANDREA SILVA SANTOS SOARES 10/07/1978

24419 ANDREIA PEREIRA DO NASCIMENTO 25/09/1985

24426 ANDRESSA FERNANDA MORA 16/07/1990

24306 ANDRESSA KARINE DE LIMA 05/08/1986

24736 ANDRESSA PELINI SATURNINO 12/09/1991

24841 ANDREY SHIGUEMITSU DE OLIVEIRA FUGY 02/06/1992

24671 ANDREZA CAROLINA PEREIRA DE CAMPOS PEREIRA 30/03/1995

24581 ANGELA MARIA DELL EST DA SILVA 21/08/1974

24158 ANGELA PEREIRA DA SILVA ELEOTERIO 19/05/1985

24939 ANTONIO BUENO DA SILVA 25/11/1955

24605 ANTONIO CESAR DE SOUZA 22/01/1976

24401 APARECIDA DO CARMO PAYO 18/09/1964

24784 ARIANE FERNANDA XAVIER DOS SANTOS DE OLIVEIRA 22/06/1992

24686 ARMANDO TALARIDI JUNIOR 12/12/1994

24761 ARMINDA ROSA DA SILVA 27/04/1966

24696 BEATRIZ ALINE DOS SANTOS 25/05/1993

24494 BEATRIZ GONÇALVES USHIJIMA 28/01/1972

24777 BENEDITO MATA DA SILVA 25/05/1955

24161 BRUNA LIMA AMANCIO 30/11/1998

24666 BRUNA MIKAELLY VASCONCELOS DA CUNHA 19/08/1999

24458 BRUNO HENRIQUE SANTIAGO PEREIRA 03/08/1996

24355 BRUNO PALHOTO BONZANINO 03/06/1998

24959 BRUNO SILVA CARLOS 06/01/1985

24690 CARLA CRISTINA DE MACEDO 20/02/1988

24531 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 17/01/1985

24502 CARLOS EDUARDO VIGNOTO SILVA 28/03/1994

24955 CARLOS SILVA CARLOS 29/03/1987

24250 CELSO BATISTA RIBEIRO 17/07/1965

24287 CHARLIZA RIBEIRO 19/04/1983

24374 CHEILA DOS SANTOS ROSAR 06/07/1984

24397 CILEIDE NAVARRO FERREIRA 17/02/1976

24632 CINTHIA COSTA ALVES 08/05/1991

24430 CLAUDEMIR LIBANO PEREIRA ** 22/04/1978

24658 CLAUDIA RAYANE FERREIRA TOLEDO 12/09/1994

24120 CLÁUDIO RAFAEL TEIXEIRA MARTINS 28/08/1991

25069 CRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 02/06/1988

24810 CRISTINA DE ALMEIDA ANTONELLI 24/11/1988

24263 CYNTHIA MINGARELI 01/02/1984

24702 DAIANE SANTOS DO NASCIMENTO 01/11/1994

24379 DANIEL HENRIQUE ROCHA 14/02/2000

24530 DANIELE MARINA FIRMINO RODRIGUES 06/06/1989

24122 DANIELLI SOUZA LIMA MARTINS 03/06/1992

24491 DENISE SILVA DO AMARAL VASQUES 13/07/1985

24349 DIANA DOS SANTOS 18/11/1997

24422 DIEGO FRASSON 20/08/1992

24245 DIEGO PAGANARDI DE SOUZA 12/01/1992

24477 DIMAS APARECIDO BICUDO 26/04/1967

24553 DIRCE GONÇALVES DE OLIVEIRA 13/06/1968

24526 DOUGLAS MARTOS 15/02/1997

24617 DOUGLAS VINICIUS MENDONÇA 06/04/2000

24415 DULCILENE JANETE MARIA FURINI 22/08/1962

24770 EDINALDA BENEDITA CRISTIANO 03/06/1975

24953 EDIS LUCIO DE LIMA 07/11/1961

24324 EDIVALDO RIBEIRO DA ROCHA 28/03/1980

24535 EDMILSON DA SILVA 22/12/1968

24385 EDNA APARECIDA DE SOUZA 20/12/1969

24202 EDNALVA BRESSAN PIRAN DA ENCARNAÇÃO 14/06/1978

24694 EDSON ANTONIO MENEZES BELTRAO 23/06/1970

Página 3 de 7

24470 EDUARDO MACHADO RAIS 27/04/1994

24723 EDVALDO APARECIDO DE SOUSA 30/06/1983

24247 ELAINE GREGORIO LEMOS 25/04/1979

24663 ELIAS PEREIRA 30/07/1992

24549 ELIS DE PAULA 01/07/1999

24638 ELOISA BARBOSA VASSI 05/01/1998

24651 ELOIZA HONORIO SANTOS 18/03/1999

24529 ELZA RODRIGUES DA SILVA 09/07/1978

24123 ELZA VILA REAL OLIVEIRA 26/05/1979

24461 EMILI DIAS DA LUZ SILVA 30/03/1992

24560 ENDY CAMILA DE OLIVEIRA PASCHOAL 18/03/1991

24728 ENEDABIA DIAS DA LUZ SILVA 14/01/1988

24269 ERICA AMANDA PEREIRA DA SILVA 14/07/1997

24559 ERICA DA SILVA 16/11/1996

24290 ERICK FERREIRA DOS SANTOS 01/10/1985

24331 ERNESTO BELLEZE FURTADO 16/06/1963

24640 EVERALDO BARBAROTTE 03/11/1970

24369 EZEQUIEL FIGUEIRA DOS SANTOS 18/03/1983

24309 FABIANA CRISTINA PERUCCI 05/11/1991

24747 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 23/11/1992

24893 FÁBIO APARECIDO PEREZ 07/01/1990

24540 FABIO PEREIRA LIMA 18/08/1979

24727 FASTOTO CÂNDIDO REIS 06/04/1983

24357 FERNANDO HENRIQUE VIEIRA PAES 17/08/1980

25031 FLAVIA GOMES FERREIRA 08/09/1992

24255 FRANCIELE GERÔNIMO PIGAIANI 07/06/1991

24240 FRANCIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/02/1994

24896 FRANCIELLE MARIA KOWALSKI RAMOS 01/09/1991

24381 FRANCISCO PAULO MARTINS SILVA 01/05/1976

24166 GABRIELA DIAS 08/10/1991

24964 GEILDO TABAKA KUCZKONOSKI 08/08/2000

24172 GEISIELE DE FATIMA FIGUEIREDO 14/12/1988

24268 GERALDO BONDEZAN ELVIRA ROSSI BONDEZAN 19/01/1976

25034 GILBERTO MARCHINI 09/02/1964

24699 GINELMA RAMOS DA SILVA 21/03/1973

24119 GLEISON VALERIANO 06/05/1993

24500 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 14/07/1999

24631 HENRIQUE MARQUES TEIXEIRA COSTA 28/07/1989

24687 HENRIQUE RAMOS CARDOSO 05/10/1990

24551 HETTYFFER HERNACKI FONTES 21/04/2000

24370 HIGOR HENRIQUE VISCARDI GOMES 27/09/1999

24371 HUDSON BRUNO COSTA DA SILVA 02/02/1996

25082 HUDSON PEREIRA MASSANEIRO 04/06/1995

24404 ILDA APARECIDA GONDIM 04/07/1969

24718 ILDA DOS SANTOS 25/09/1972

24541 INGRID DOS SANTOS QUENTAL 27/09/1999

24140 IRACEME COUTINHO DA SILVA 04/11/1965

24607 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 03/09/1973

24740 IVANILDES BONIOTTI 06/08/1965

24682 IZABELA SABRINA DE SOUZA E SILVA 30/06/1995

24377 JACKSON LEANDRO DA PAZ 01/07/1996

24739 JADER GABRIEL DE SOUZA 15/03/1994

24244 JAIME BARBOSA DA SILVA COSTA 19/12/1982

24693 JANALI DA SILVA FERREIRA LACERDA 26/09/1998

24146 JANSSEN GUSTAVO ROBERTI DA LUZ 02/02/1998

24697 JEAN DE MELO FERNANDES 04/10/1999

24138 JEFER BEZERRA SILVA JUNIOR 09/12/1998

24432 JEFERSON VARGAS REZENDE 17/05/1998

24664 JESIEL RIEG 11/07/1994

24637 JESSICA MARIA MOURA 04/06/1988

Página 4 de 7

24621 JESSIKA CRISTINA VIEIRA 20/03/1991

24602 JHONATAN LUIZ PEREIRA BISSIATO 31/05/1999

24610 JHONY IGOR SANTANA PAES 05/04/1994

24469 JOÃO BATISTA LUIZ 20/06/1962

24465 JOAO CARLOS RONQUI 17/03/1992

24636 JOÃO EXPEDITO DE SOUZA 20/04/1977

24574 JOAO FERNANDO TAIETE 29/06/1999

24260 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS 14/01/1982

24676 JOÃO PEDRO CARDOZO VASQUES 22/11/1999

24721 JOAO UMBERTO BORTOLOTE 11/06/1970

24416 JOÃO VITOR SOARES DE ALMEIDA 03/11/1999

24717 JORGE LUIS DA SILVA DE SOUSA 16/11/1995

24319 JORGE RODRIGUES DE MEIRAS 23/07/1967

24552 JORGE VICTOR ALVES 08/03/1995

24513 JOSÉ AIRES DOS SANTOS 06/04/1968

24472 JOSÉ ANSELMO SABINO 21/04/1968

24609 JOSE CARLOS DE SOUZA 22/06/1969

24276 JOSÉ DOS SANTOS 22/07/1973

24703 JOSE RAIMUNDO VIANA 12/09/1961

24865 JOSIANA APARECIDA DOMINGOS DA SILVA 26/07/1996

24206 JOSILAINE KETTELIN PEREIRA XAVIER 10/02/1999

24732 JULIANA MATOS DOS SANTOS 06/07/1999

24737 JUSELITA PINHEIRO DE MATTOS 11/08/1972

24433 KALLUAN GUILHERME BONETE DE LIMA 28/09/1988

24512 KARLA FRANCIELI VEIGA DOS SANTOS 03/05/1992

24342 KELLY CRISTINA SANTOS DA CONCEICAO 29/08/1979

24643 KEROLEN DAIANE GARCIA NEVES 07/10/1992

24550 KLEBER DA SILVA TEIXEIRA 16/05/1975

24251 LAIANE MENDES DAS NEVES 21/04/1987

24563 LARISSA LAUREANO SALES 24/09/1996

24677 LARISSA NÚBIA JULIANO LOPES 08/02/2000

24501 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 26/07/1997

24714 LEONEL DA SILVA 15/06/1972

24635 LEONICE EMILIA CRESPIM 09/03/1970

24131 LEONICE VEIGAS 03/05/1975

24420 LEYFFOR AUGUSTO DE CARVALHO GASTALDIN 09/07/1997

24354 LIDIANE SILVÉRIO 13/05/1985

24483 LILIAM APARECIDA ARAÚJO 13/01/1984

24523 LOURDES PARECIDA ANTONUCCI 09/01/1962

24572 LUANA BEZERRA DE OLIVEIRA BARRETOS 16/05/1989

24672 LUCAS RUELES DA CUNHA 22/02/1993

24410 LUCAS VINICIUS GEACON 27/04/1995

24661 LUCI DA SILVA FERREIRA BARBOSA 20/10/1969

24229 LUCIA BARTOLOMEU PERIALDO DA SILVA 06/06/1972

24335 LUCIANA BISCAINO 06/02/1987

24311 LUCIANA FERNANDES DOS SANTOS 29/03/1970

24165 LUCIANA PEZZOTTI 31/07/1982

24742 LUCIANO DA SILVA TEIXEIRA 11/06/1986

24729 LUCIANO MARSOLA 15/04/1979

24346 LUCILEIDE ALVES 22/08/1975

24348 LUCIMAR DOS SANTOS FRANCISCO 06/09/1975

24695 LUDOVICO JOÃO BAISCH 05/10/1981

24296 LUIZ HUSS 16/02/1966

24174 LUKAS GUILHERME BONILHA 28/01/2000

24171 LUZIA FERNANDES DE OLIVEIRA 15/04/1975

24769 MAIARA APARECIDA VICENTE 21/09/1993

24279 MARCELLE DE ANDRADE BERNADO VENANCIO 08/11/1989

24317 MARCELO DIAS DA COSTA 13/07/1995

24466 MARCELO LIMA LOPES 06/04/1983

24154 MARCELO MANSO DE SOUSA 16/05/1981

Página 5 de 7

24634 MARCIA APARECIDA DA SILVA 26/09/1973

24604 MÁRCIA DE WINDSON RODRIGUES 07/09/1982

24498 MARCIA FERREIRA DE FREITAS 22/05/1976

24332 MARCIA FERREIRA DO NASCIMENTO FURTADO 10/01/1973

24783 MARCIO ELIAS DE SOUZA 16/03/1989

24288 MARCIO PAULINO DA SILVA 27/05/1981

24657 MARCIO RODRIGUES DE MOURA 15/08/1974

25077 MARCO APARECIDO VIGARANI 20/01/1977

24228 MARCOS DANILO DOS SANTOS GATTI 15/10/1993

24612 MARCOS VANDER PEREIRA ALVES 30/12/1992

24700 MARIA CRISTINA DE JESUS CRUZ 20/08/1985

24601 MARIA CRISTINA PEREIRA 07/12/1977

24258 MARIA DE LOURDES FERREIRA MOTA 13/04/1964

24193 MARIA ELEONORA DE SOUZA 18/01/1972

24495 MARIA ROSA DOS PRAZERES SOARES 02/11/1976

24595 MARIA VANIA BATISTA 15/01/1980

24594 MARIA VANUZA DOS SANTOS 17/07/1963

24688 MARILI ANA DOS SANTOS SILVA 11/02/1964

24774 MARILZA CUSTODIO DOS SANTOS 25/04/1988

24265 MARISE ELISE PEREIRA DE LIMA 25/05/1996

24201 MARLON TEIXEIRA GOES 28/07/1987

24407 MARTA FERREIRA DA SILVA 21/08/1977

24124 MATHEUS AMORIM CRUDE VIEIRA 17/01/1998

24358 MATHEUS MARQUES GUIMARÃES 03/04/1993

24225 MATHEUS WESTPHAL 26/04/2000

24333 MAURO SERGIO FERMINO 16/05/1973

24533 MAYCON DIORDE PONTES DA SILVA 18/09/1994

24623 MAYKON DECHANTTE ROSSATTI 18/03/1985

24291 MAYKON WESLEY ORMUNDO PERES 02/04/1988

24459 MICHEL DOS SANTOS MOREIRA 30/06/1994

24264 MICHELLE FRANCO DE OLIVEIRA 05/10/1978

24169 MICHELLE RIBEIRI ELEUTÉRIO 13/01/1989

25038 MICHELLY MARIA ORTIZ 18/01/1982

24482 MILTON MARCONDES DOS SANTOS 18/07/1960

24734 MIRIAN DA SILVA MACHADO 21/01/1994

25012 MONIQUE ROCHA RANGEL 25/04/1986

24405 MURILO ACACIO MACHADO DE OLIVEIRA 24/01/1998

24514 NATALINO RAMOS 16/12/1975

24586 NATASHA OLIVEIRA MEIRELES DE BRITO 30/12/1991

24748 NATHALIE MILORD 27/03/1986

24383 NAYARA VIEIRA DO NASCIMENTO 30/08/1994

24314 NEIDE DE JESUS MARINHO BARIZON 17/03/1977

24577 NEIDE MARIA RIBEIRO 17/04/1967

24591 NEIVA RIBEIRO ELEUTRIO 12/03/1977

24730 NELSON ROBERTO CELESTINO GUIMARÃES 12/07/1986

24645 NEUVALDO BARBOSA DE SOUZA 14/09/1993

24659 NILSON FERNANDES DA SILVA 16/09/1970

24724 NOÊMIA PEREIRA JESUS 06/09/1981

24437 ORLANDO LOPES PEREIRA 29/01/1964

24592 OSIAS PERES DO AMARAL MARTINES 17/12/1968

24713 OSMAR CORREA DE SOUZA 25/12/1975

24558 OSMAR SANTANELI 02/09/1961

24351 OSVALDIR PINTO DE SOUZA 05/06/1971

24735 OTAVIANO COSTA SOARES 23/10/1966

25058 PAMELA SUELEN PEREIRA RAIMUNDO 25/07/1996

24388 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 24/01/1988

24719 PATRIK HENDRIK SOUZA DA SILVA 05/09/1998

24414 PAULO CESAR DAVI BATISTA 25/11/1997

24387 PAULO CESAR DE SALES 09/05/1969

24375 PRISCILA LIMA DE JESUS 17/06/1999

Página 6 de 7

24624 PRISCILA STRESSER DE SOUZA 26/10/1993

24451 RAFAEL EDUVIRGEM ALMEIDA 21/03/1997

24222 RAFAEL KLEYTON ARAUJO DOS SANTOS 17/11/1988

24485 RAFAEL OLIVEIRA ROMUALDO 17/07/1994

24660 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 21/12/2000

24243 RAIMUNDO COSTA SOARES 23/02/1958

24712 REINALDO CARLOS DE SOUZA 20/01/1969

24678 RENATO APARECIDO BATISTA 27/07/1981

24628 RICARDO TEIXEIRA 03/04/1980

24428 ROBERTA THAIS ROCHA MARTINS 10/05/1994

24525 ROBERTO CARLOS DE SOUZA JIANJOPE 16/10/1971

24722 ROBSON CARLOS VIANA 19/02/1992

24619 RODNEI BATISTA DA SILVA 22/08/1976

24629 RODRIGO SCANAVACA ZANGARI 29/05/1993

24436 ROGÉRIO LAVEZZO 13/07/1984

24958 RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO FARIA 16/12/1976

24350 ROSA SOARES DA SILVA 20/08/1989

24230 ROSANA BARBOSA 10/09/1977

24480 ROSANA DE SOUZA DA SILVA 13/04/1982

24520 ROSANGELA PALHOTO DIAS DA SILVA 07/03/1990

24391 ROSELENE DOS REIS E SILVA GOMES 09/11/1981

24118 ROSELI SANTOS DA COSTA DE FREITAS 17/12/1968

24303 ROSELY GOMES DA SILVA LIMA 07/06/1970

24571 ROSELY MATHIAS DUARTE 29/04/1972

24618 ROSIENE DOS SANTOS SILVA 05/01/1992

24614 ROSIMEIRE DA SILVA 16/01/1980

24503 ROSIMEIRE SCHUINDT DA SILVA 16/10/1982

24532 ROSINEI GARCIA FURTADO 05/11/1976

24444 ROSINEIA DE CARVALHO 26/04/1978

24630 ROZILENE VIEIRA DA SILVA 29/03/1987

24568 SANDRA DE SOUZA MACHADO 23/05/1980

24887 SANDRA REGINA INALDO 29/06/1969

24885 SELMA CRISTINA PEREIRA ROCHA 19/02/1980

24848 SERGIO HENRIQUE GUIEM SILVA 28/11/1985

24749 SERGIO MARIANO 08/10/1976

24649 SEVERINO JOSE DA SILVA 24/04/1961

24665 SHIRLEI DE FATIMA MEDEIROS FRIGO 08/11/1963

24496 SIDIMAR DA SILVA LUPATELLI 15/06/1989

24880 SIDNEY LEAL 17/01/1979

24633 SIDNEY LOURENÇO LUCIO 17/04/1989

24641 SILVANA APARECIDA DA SILVA 07/02/1975

24715 SILVANA MARIA BEZERRA 02/12/1966

24440 SILVANO DOS SANTOS PIZZI 01/11/1976

24646 SIRLEY DOMINGUES DOS SANTOS 08/06/1971

24804 SUELI ALVES DE OLIVEIRA 29/01/1979

24145 SUELI LELLI ROBERTI DA LUZ 21/12/1972

24484 TEREZA MARIA DA SILVA 18/02/1970

24199 THAIS DE SOUZA BARROS SASSO 01/06/1995

24566 THAIS RANGEL DO NASCIMENTO 15/03/2000

24409 TIAGO VINÍCIUS FELÍCIO DA SILVA SANTOS 30/03/1996

24312 TOBIAS MOLINARI PINHEIRO 18/09/1998

24452 TULIO IMAI ROSSI 16/06/1992

24947 VALDECI DOS SANTOS AGUERA 27/12/1964

24670 VALDEMIR BARBOSA PEREIRA 13/12/1986

24356 VANESSA GARCIA DE OLIVEIRA 31/01/1984

24284 VANIA MARIA HORVATH 03/05/1980

24257 VITOR GABRIEL MOTA BATISTA 30/12/1998

24598 VITORIA APARECIDA DECATI 08/11/1996

24600 VITORIA APARECIDA DECATI MARQUEZINI 08/11/1996

24272 WALISON VINICIUS ROBERTO DOS SANTOS 16/10/1996

Página 7 de 7

24587 WALLISON DANIEL ANTONIO BRITO 02/09/1998

24455 WELLINGTON HENRIQUE SANTIAGO PEREIRA 21/06/1995

24413 WELLYTOM DE OLIVEIRA CARVALHO 01/03/1999

24344 WILLIAN SERRATO SILVA 03/08/1978

24680 WILSON DA SILVA ONÇA 03/04/1962

24557 WIVIANE MARIA RAFAEL DA SILVA 14/09/1998

** candidato portador de deficiência.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 20 de março de 2018.

ANDRÉ ANTONIOS DOS SANTOS
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal